

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 間 井 大 祐

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
	30	4	5	政務活動費4月分、5月分、6月分	480,000														480,000
1	30	4	2	自動車リース(4月分) @57,456×1/2													28,728	28,728	451,272
2	30	5	2	北國新聞 4月分							4,037							4,037	447,235
3	30	5	2	北陸中日新聞 4月分							2,988							2,988	444,247
4	30	5	10	日本経済新聞 電子版 4月分							4,200							4,200	440,047
5	30	6	11	携帯電話通信料@×1/2 4月分														6,170	433,877
6	30	6	11	iPad通信費(SIMカード)×1/2 4月分														562	433,315
7	30	4	4	会派共用費										20,000				20,000	413,315
8	30	4	13	ガソリン代														500	412,815
9	30	4	19	ガソリン代														2,456	410,359
10	30	6	11	龍馬プロジェクト主催研修 往復交通費	28,640													28,640	381,719
11	30	6	11	龍馬プロジェクト主催研修 宿泊費	26,180													26,180	355,539
12	30	4	28	龍馬プロジェクト主催研修 参加費	12,000													12,000	343,539
13	30	5	2	自動車リース(5月分) @57,456×1/2														28,728	314,811
14	30	6	4	北國新聞 5月分							4,037							4,037	310,774
15	30	6	4	北陸中日新聞 5月分							2,988							2,988	307,786
16	30	6	11	日本経済新聞 電子版 5月分							4,200							4,200	303,586
17	30	7	10	携帯電話通信料@×1/2 5月分														6,268	297,318
18	30	7	6	固定電話通信料@×1/3 4月分														2,224	295,094
19	30	7	10	iPad通信費(SIMカード)×1/2 5月分														562	294,532
20	30	5	18	金沢都市圏新交通導入議員連盟 年会費 として	5,000													5,000	289,532
21	30	5	5	ガソリン代														1,500	288,032
22	30	5	17	ガソリン代														1,000	287,032
23	30	5	24	ガソリン代														1,500	285,532
24	30	5	19	書籍購入							1,512							1,512	284,020
25	30	6	4	自動車リース(6月分) @57,456×1/2														28,728	255,292
26	30	7	2	北國新聞 6月分							4,037							4,037	251,255
27	30	7	2	北陸中日新聞 6月分							2,988							2,988	248,267
28	30	7	10	日本経済新聞 電子版 6月分							4,200							4,200	244,067
29	30	8	10	携帯電話通信料@×1/2 6月分														7,315	236,752
30	30	7	6	固定電話通信料@×1/3 5月分														2,218	234,534
31	30	8	10	iPad通信費(SIMカード)×1/2 6月分														562	233,972
32	30	6	13	ガソリン代														1,000	232,972
33	30	6	23	ガソリン代														1,500	231,472
34	30	6	27	ForbesJapan 年間購読年払(H30年7月 ~H31年6月)							8,824							8,824	222,648
	30	7	5	政務活動費7月分、8月分、9月分	480,000														702,648
35	30	7	2	自動車リース(7月分) @57,456×1/2														28,728	673,920
36	30	8	2	北國新聞(朝・夕刊)7月分							4,037							4,037	669,883
37	30	8	2	北陸中日新聞(朝刊)7月分							2,988							2,988	666,895
38	30	8	10	日本経済新聞 電子版 7月分							4,200							4,200	662,695
39	30	9	10	携帯電話通信料@×1/2 7月分														11,839	650,856
40	30	8	18	固定電話通信料@×1/3 6月分														2,207	648,649
41	30	9	10	iPad通信費(SIMカード)×1/2 7月分														562	648,087
42	30	8	10	総務省視察 交通費(新幹線片道)	12,700													12,700	635,387
43	30	7	19	総務省視察 交通費(タクシー)	2,450													2,450	632,937
44	30	9	10	総務省視察 宿泊費	10,000													10,000	622,937
45	30	7	18	視察茶菓子代	1,944													1,944	620,993

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
46	30	7	18	視察茶菓子代		1,944												1,944	619,049
47	30	9	10	横浜フォーラム参加 交通費(新幹線片道)		14,540												14,540	604,509
48	30	9	10	横浜フォーラム参加 宿泊費		22,900												22,900	581,609
49	30	7	8	ガソリン代													500	500	581,109
50	30	7	10	ガソリン代													1,000	1,000	580,109
51	30	7	16	ガソリン代													1,000	1,000	579,109
52	30	7	25	ガソリン代													2,000	2,000	577,109
53	30	8	2	自動車リース(8月分) @57,456×1/2													28,728	28,728	548,381
54	30	9	3	北國新聞(朝・夕刊)8月分													4,037	4,037	544,344
55	30	9	3	北陸中日新聞(朝刊)8月分													2,988	2,988	541,356
56	30	9	10	日本経済新聞 電子版 8月分													4,200	4,200	537,156
57	30	10	10	携帯電話通信用料@×1/2 8月分													10,751	10,751	526,405
58	30	10	11	固定電話通信用料@×1/3 7月分													2,234	2,234	524,171
59	30	10	10	iPad通信費(SIMカード)×1/2 8月分													562	562	523,609
60	30	9	10	龍馬プロジェクト主催研修 往復交通費		15,700												15,700	507,909
61	30	9	10	龍馬プロジェクト主催研修 宿泊費		6,900												6,900	501,009
62	30	8	10	龍馬プロジェクト主催研修 参加費		3,000												3,000	498,009
63	30	8	18	ガソリン代													2,000	2,000	496,009
64	30	8	28	ガソリン代													2,360	2,360	493,649
65	30	8	18	書籍購入													4,212	4,212	489,437
66	30	9	3	自動車リース(9月分) @57,456×1/2													28,728	28,728	460,709
67	30	10	2	北國新聞(朝・夕刊)9月分													4,037	4,037	456,672
68	30	10	2	北陸中日新聞(朝刊)9月分													2,988	2,988	453,684
69	30	10	10	日本経済新聞 電子版 9月分													4,200	4,200	449,484
70	30	11	12	携帯電話通信用料@×1/2 9月分													6,688	6,688	442,796
71	30	11	9	固定電話通信用料@×1/3 8月分													2,219	2,219	440,577
72	30	11	12	iPad通信費(SIMカード)×1/2 9月分													562	562	440,015
73	30	9	9	ガソリン代													1,500	1,500	438,515
74	30	9	24	ガソリン代													2,000	2,000	436,515
	30	10	5	政務活動費10月分、11月分、12月分	480,000														916,515
75	30	10	2	自動車リース(10月分) @57,456×1/2													28,728	28,728	887,787
76	30	11	2	北國新聞(朝・夕刊)10月分													4,037	4,037	883,750
77	30	11	2	北陸中日新聞(朝刊)10月分													2,988	2,988	880,762
78	30	11	12	日本経済新聞 電子版 10月分													4,200	4,200	876,562
79	30	12	10	携帯電話通信用料@×1/2 10月分													7,305	7,305	869,257
80	30	11	9	固定電話通信用料@×1/3 9月分													2,207	2,207	867,050
81	30	12	10	iPad通信費(SIMカード)×1/2 10月分													562	562	866,488
82	30	10	22	意見交換交流会会費 石川県中央都市 圏議会連絡会 行政課題研究会													5,000	5,000	861,488
83	30	12	10	アーツ前橋視察 片道交通費		11,980												11,980	849,508
84	30	12	10	アーツ前橋視察 片道交通費		11,980												11,980	837,528
85	30	10	19	アーツ前橋視察 駐車場代		700												700	836,828
86	30	10	19	国土交通省視察 交通・宿泊費		41,600												41,600	795,228
87	30	10	15	視察茶菓子代		1,944												1,944	793,284
88	30	10	19	国家戦略フォーラム参加 交通・宿泊費		97,884												97,884	695,400
89	30	10	9	ガソリン代													1,000	1,000	694,400
90	30	10	17	ガソリン代													1,000	1,000	693,400
91	30	10	26	ガソリン代													2,500	2,500	690,900
92	30	11	2	自動車リース(11月分) @57,456×1/2													28,728	28,728	662,172

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 間 井 大 祐

(単位:円)

平成 30 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
93	30	12	3	北國新聞(朝・夕刊)11月分													4,037	658,135
94	30	12	3	北陸中日新聞(朝刊)11月分													2,988	655,147
95	30	12	10	日本経済新聞 電子版 11月分													4,200	650,947
96	31	1	10	携帯電話通信料×1/2 11月分													8,882	642,065
97	31	1	10	固定電話通信料×1/3 10月分													2,237	639,828
98	31	1	10	iPad通信費(SIMカード)×1/2 11月分													562	639,266
99	30	12	3	自動車リース(12月分) @57,456×1/2													28,728	610,538
100	31	1	4	北國新聞(朝・夕刊)12月分													4,037	606,501
101	31	1	4	北陸中日新聞(朝刊)12月分													2,988	603,513
102	31	1	10	日本経済新聞 電子版 12月分													4,200	599,313
103	31	2	12	携帯電話通信料×1/2 12月分													9,591	589,722
104	31	1	10	固定電話通信料×1/3 11月分													2,236	587,486
105	31	2	12	iPad通信費(SIMカード)×1/2 12月分													562	586,924
106	30	12	6	ガソリン代													500	586,424
107	30	12	9	ガソリン代													2,000	584,424
108	30	12	22	ガソリン代													2,000	582,424
109	30	12	31	ガソリン代													2,000	580,424
	31	1	5	政務活動費1月分、2月分、3月分	480,000													1,060,424
110	31	1	4	自動車リース(1月分) @57,456×1/2													28,728	1,031,696
111	31	2	4	北國新聞(朝・夕刊)1月分													4,037	1,027,659
112	31	2	4	北陸中日新聞(朝刊)1月分													2,988	1,024,671
113	31	2	12	日本経済新聞 電子版 1月分													4,200	1,020,471
114	31	3	11	携帯電話通信料×1/2 1月分													8,211	1,012,260
115	31	1	16	会派共用費													20,000	992,260
116	31	3	11	iPad通信費(SIMカード)×1/2 1月分													562	991,698
117	31	1	7	ガソリン代													500	991,198
118	31	1	19	ガソリン代													2,000	989,198
119	31	1	31	ガソリン代													2,000	987,198
120	31	2	4	自動車リース(2月分) @57,456×1/2													28,728	958,470
121	31	3	4	北國新聞(朝・夕刊)2月分													4,037	954,433
122	31	3	4	北陸中日新聞(朝刊)2月分													2,988	951,445
123	31	3	11	日本経済新聞 電子版 2月分													4,200	947,245
124				携帯電話通信料×1/2 2月分 (未払い)													6,551	940,694
125				iPad通信費(SIMカード)×1/2 2月分(未 払い)													562	940,132
126	31	2	27	ガソリン代													2,000	938,132
127	31	3	4	自動車リース(3月分) @57,456×1/2													28,728	909,404
128				北國新聞(朝・夕刊)3月分(未払い)													4,037	905,367
129				北陸中日新聞(朝刊)3月分(未払い)													2,988	902,379
130				日本経済新聞 電子版 3月分(未払 )													4,200	898,179
131				携帯電話通信料×1/2 3月分(未払 )													6,540	891,639
132				iPad通信費(SIMカード)×1/2 3月分 (未払い)													562	891,077
133	31	3	4	月刊ガバナンス 年間購読年払(H31年1 月~12月)													12,312	878,765
134	31	3	25	「市政報告レポートVol.8」デザイン制作一 式 デザイン等													108,000	770,765
135	31	3	30	「市政報告レポートVol.8」印刷大判はが き、両面カラー5000部													129,600	641,165



